UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /SKHCN-VP

V/v bổ sung danh sách công chức

thuộc đối tượng kê khai tài sản, thu

nhập theo Nghị định số 130/2020/NĐ-

CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ

Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Công chức, viên chức Sở Khoa học và  Công nghệ

Thực hiện Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 11/11/2020 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 130/2020/NĐ-CP về kiểm soát tài sản,

thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Để thực hiện việc kê khai tài sản, thu nhập đảm bảo theo thời gian quy

định, đáp ứng yêu cầu theo quy định, Sở Khoa học và Công nghệ đã ban hành

Công văn số 1580/SKHCN ngày 11/12/2020 về việc thực hiện kê khai tài sản,

thu nhập theo Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ

(mục lục đính kèm theo Công văn có danh sách công chức thuộc đối tượng kê

khai tài sản, thu nhập lần đầu).

Qua rà soát danh sách công chức hiện nay, Sở Khoa học và Công nghệ lập

danh sách bổ sung 01 công chức thuộc đối tượng kê khai tài sản, thu nhập, cụ

thể như sau:

- Bà Lê Thị Quỳnh Trang, chuyên viên phòng Quản lý Khoa học, Sở

Khoa học và Công nghệ.

Giám đốc Sở yêu cầu công chức thuộc đối tượng kê khai tài sản, thu nhập

theo quy định tại Nghị định số 130/2020/NĐ-CP triển khai thực hiện việc kê

khai tài sản, thu nhập lần đầu, hoàn thành trước ngày 05/4/2021, các nội dung

khác thực hiện theo Công văn số 1580/SKHCN ngày 11/12/2020 của Sở Khoa

học và Công nghệ.

Yêu cầu công chức thuộc đối tượng người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu

nhập thực hiện nghiêm túc nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- BBT Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTra, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

2

		2021-04-01T12:43:20+0700

		2021-04-01T14:11:04+0700

		2021-04-01T14:11:04+0700

		2021-04-01T14:11:04+0700